

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 258/2023

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží KlíčovKSO:
Místo: Letňanská 65/24CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2023Zadavatel:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnostIČ:
DIČ:Uchazeč:
IM-stav Praha s.r.o.IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728Projektant:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o.IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 919 830,24

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 919 830,24 | 193 164,35 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 1 112 994,59**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 258/2023

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží Klíčov

Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&DESIG
N, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů**919 830,24****1 112 994,59**

| | | | |
|-------------|--|------------|------------|
| 01 | Stavební část | 364 280,51 | 440 779,42 |
| 02 | D.1.1_Interiér_první_vybavení | 109 139,00 | 132 058,19 |
| 03 | D141_ZTI | 259 568,40 | 314 077,76 |
| 04 | D142_VZT_nucené_odvětrání | 38 118,00 | 46 122,78 |
| 05 | D143_Ústřední_vytápění | 33 575,00 | 40 625,75 |
| 06 | D144_Silnoproud | 92 149,33 | 111 500,69 |
| VORN | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | 23 000,00 | 27 830,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží

Klíčov

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

364 280,51

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 364 280,51 | 21,00% | 76 498,91 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

440 779,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | | 364 280,51 |
|--|--|-------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | | 145 111,89 |
| 1 - Zemní práce | | 943,09 |
| 2 - Zakládání | | 15 190,06 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | 688,96 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | | 709,64 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | 31 159,44 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | 48 467,66 |
| 997 - Přesun sutě | | 34 826,89 |
| 998 - Přesun hmot | | 13 126,15 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | 213 758,82 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | 14 710,34 |
| 713 - Izolace tepelné | | 8 627,25 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | 463,48 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | | 400,00 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | | 1 849,38 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | | 65 731,66 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | | 18 197,49 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | | 42 309,93 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | | 50 013,32 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | | 1 507,29 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | 9 948,68 |
| M - Práce a dodávky M | | 5 409,80 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | | 5 409,80 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží Klíčov

Objekt:

01 - Stavební část


Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel: 

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

364 280,51

| | | | | | | | | |
|----|----|---------------|--|--------|---------|-----------|-----------|----------------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 145 111,89 |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | | 943,09 |
| 1 | K | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně | m2 | 17,950 | 52,54 | 943,09 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | 17,950 | | | |
| | VV | | Součet | | 17,950 | | | |
| D | | 2 | Zakládání | | | | | 15 190,06 |
| 2 | K | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm | m3 | 1,795 | 2 216,98 | 3 979,48 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95*0,1 | | 1,795 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,795 | | | |
| 3 | K | 273313711 | Základové desky z betonu tř. C 20/25 | m3 | 1,795 | 4 162,95 | 7 472,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95*0,1 | | 1,795 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,795 | | | |
| 4 | K | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | t | 0,100 | 37 380,79 | 3 738,08 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95*0,00485*1,15 | | 0,100 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,100 | | | |
| D | | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 688,96 |
| 5 | K | 346244361 | Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených | m2 | 1,000 | 688,96 | 688,96 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 10*0,1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| D | | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | | 709,64 |
| 6 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku | m3 | 0,600 | 1 182,73 | 709,64 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | předpoklad lože pro rozvod kanalizace v zemi | | | | | |
| | VV | | 5*0,8*0,15 | | 0,600 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,600 | | | |
| D | | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | 31 159,44 |
| 7 | K | 611315417 | Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním | m2 | 66,000 | 350,00 | 23 100,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | oprava původních vnitřních omítek | | | | | |
| | VV | | 66 | | 66,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 66,000 | | | |
| 8 | K | 612315121 | Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm | m2 | 1,000 | 1 321,55 | 1 321,55 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 10*0,1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 9 | K | 632451232 | Potěr cementový samonivelační lité C25 tl přes 35 do 40 mm | m2 | 17,950 | 375,37 | 6 737,89 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | 17,950 | | | |
| | VV | | Součet | | 17,950 | | | |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 48 467,66 |
| 10 | K | 900R001 | Provedení zaslepení původních rozvodů | soubor | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| 11 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 76,000 | 64,83 | 4 927,08 | CS ÚRS 2023 02 |
| 12 | K | 949111111 | Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m | sada | 9,000 | 305,04 | 2 745,36 | CS ÚRS 2023 02 |
| 13 | K | 949111211 | Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za každý den použití | sada | 270,000 | 8,40 | 2 268,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 9*30 *Přepočtené koeficientem množství | | 270,000 | | | |
| 14 | K | 949111811 | Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m | sada | 9,000 | 202,39 | 1 821,51 | CS ÚRS 2023 02 |
| 15 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 17,950 | 144,69 | 2 597,19 | CS ÚRS 2023 02 |
| 16 | K | 953942425.R01 | Dodávka a montáž nového revizního poklopu vč. podkladních vrstev - specifikace a provedení zcela dle PD | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | |
| 17 | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 1,841 | 3 800,00 | 6 995,80 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "původní skladba podlahy" 18,41*0,1 | | 1,841 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | vv Součet | | 1,841 | | | |
| 18 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm | m2 | 4,577 | 151,00 | 691,13 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv 2,1*2,93 | | 6,153 | | | |
| | | | vv -0,8*1,97 | | -1,576 | | | |
| | | | vv Součet | | 4,577 | | | |
| 19 | K | 962032241 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 | m3 | 1,495 | 1 040,06 | 1 554,89 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv (0,92+0,84)*2,93*0,29 | | 1,495 | | | |
| | | | vv Součet | | 1,495 | | | |
| 20 | K | 963042819 | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě | m | 3,580 | 270,76 | 969,32 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv původní betonové stupínky | | | | | |
| | | | vv 1,83+1,75 | | 3,580 | | | |
| | | | vv Součet | | 3,580 | | | |
| 21 | K | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 1,841 | 3 500,00 | 6 443,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv "původní skladba podlahy" 18,41*0,1 | | 1,841 | | | |
| | | | vv Součet | | 1,841 | | | |
| 22 | K | 965049111 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm | m3 | 1,841 | 2 042,51 | 3 760,26 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv "původní skladba podlahy" 18,41*0,1 | | 1,841 | | | |
| | | | vv Součet | | 1,841 | | | |
| 23 | K | 965082923 | Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 | m3 | 1,841 | 698,04 | 1 285,09 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv "původní skladba podlahy" 18,41*0,1 | | 1,841 | | | |
| | | | vv Součet | | 1,841 | | | |
| 24 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 1,576 | 397,25 | 626,07 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv původní dveře | | | | | |
| | | | vv 0,8*1,97 | | 1,576 | | | |
| | | | vv Součet | | 1,576 | | | |
| 25 | K | 974031143 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm | m | 10,000 | 127,34 | 1 273,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| 26 | K | 976085311 | Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 | kus | 1,000 | 109,99 | 109,99 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv poklop v m.č. 058 | | | | | |
| | | | vv 1 | | 1,000 | | | |
| | | | vv Součet | | 1,000 | | | |
| 27 | K | 977151112 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm | m | 0,135 | 2 209,20 | 298,24 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv pro vodovod | | | | | |
| | | | vv 0,135 | | 0,135 | | | |
| | | | vv Součet | | 0,135 | | | |
| 28 | K | 977151113 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm | m | 0,250 | 2 367,63 | 591,91 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv pro vytápění | | | | | |
| | | | vv 0,25 | | 0,250 | | | |
| | | | vv Součet | | 0,250 | | | |
| 29 | K | 977151124 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm | m | 0,600 | 5 459,13 | 3 275,48 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv pro ventilátor VZT | | | | | |
| | | | vv 0,6 | | 0,600 | | | |
| | | | vv Součet | | 0,600 | | | |
| 30 | K | 978013141 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % | m2 | 66,000 | 33,84 | 2 233,44 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv původní nesoudržné částice vnitřních omítek | | | | | |
| | | | vv 66 | | 66,000 | | | |
| | | | vv Součet | | 66,000 | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 34 826,89 | |
| 31 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 16,226 | 930,00 | 15 090,18 | CS ÚRS 2023 02 |
| 32 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 486,780 | 12,92 | 6 289,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv 16,226*30 *Přepočtené koeficientem množství | | 486,780 | | | |
| 33 | K | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 16,226 | 423,60 | 6 873,33 | CS ÚRS 2023 02 |
| 34 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 7,983 | 350,00 | 2 794,05 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv 3,682+0,251+4,05 | | 7,983 | | | |
| | | | vv Součet | | 7,983 | | | |
| 35 | K | 997013603 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 | t | 4,278 | 350,00 | 1 497,30 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv 1,198+2,915+0,001+0,034+0,13 | | 4,278 | | | |
| | | | vv Součet | | 4,278 | | | |
| 36 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04 | t | 1,173 | 350,00 | 410,55 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | vv 0,081+0,12+0,045+0,66+0,026+0,162+0,02+0,059 | | 1,173 | | | |
| | | | vv Součet | | 1,173 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 37 | K | 997013655 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 2,577 | 350,00 | 901,95 | CS ÚRS 2023 02 |
| 38 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | t | 0,024 | 2 140,00 | 51,36 | CS ÚRS 2023 02 |
| 39 | K | 997013812 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 | t | 0,028 | 4 240,00 | 118,72 | CS ÚRS 2023 02 |
| 40 | K | 997013814 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 | t | 0,165 | 4 850,00 | 800,25 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | 0,147+0,018 | | | 0,165 | | | |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | 13 126,15 | | |
| 41 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 13,817 | 950,00 | 13 126,15 | CS ÚRS 2023 02 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | 213 758,82 | | |
| D | | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | 14 710,34 | | |
| 42 | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním | m2 | 17,950 | 12,25 | 219,89 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | | 17,950 | | | |
| VV | | Součet | | | 17,950 | | | |
| 43 | M | 11163150 | lak penetrační asfaltový | t | 0,005 | 82 300,00 | 411,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | 17,95*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství | | | 0,005 | | | |
| 44 | K | 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně | m2 | 36,820 | 25,60 | 942,59 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | "původní skladba podlahy" 18,41*2 | | | 36,820 | | | |
| VV | | Součet | | | 36,820 | | | |
| 45 | K | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP | m2 | 35,900 | 127,00 | 4 559,30 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | "nová skladba podlahy" 17,95*2 | | | 35,900 | | | |
| VV | | Součet | | | 35,900 | | | |
| 46 | M | 62853003 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm | m2 | 20,921 | 198,00 | 4 142,36 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | 17,95*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství | | | 20,921 | | | |
| 47 | M | 62855001 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | m2 | 20,921 | 198,00 | 4 142,36 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | 17,95*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství | | | 20,921 | | | |
| 48 | K | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | t | 0,222 | 1 316,84 | 292,34 | CS ÚRS 2023 02 |
| D | | 713 | Izolace tepelné | | | 8 627,25 | | |
| 49 | K | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva | m2 | 17,950 | 50,74 | 910,78 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | | 17,950 | | | |
| VV | | Součet | | | 17,950 | | | |
| 50 | M | 28375914 | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm | m2 | 18,848 | 291,00 | 5 484,77 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | 17,95*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | | 18,848 | | | |
| 51 | K | 713130821 | Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm | m2 | 18,410 | 18,28 | 336,53 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | "původní skladba podlahy" 18,41 | | | 18,410 | | | |
| VV | | Součet | | | 18,410 | | | |
| 52 | K | 713191132 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE | m2 | 17,950 | 14,52 | 260,63 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | | 17,950 | | | |
| VV | | Součet | | | 17,950 | | | |
| 53 | M | 28323055 | fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,8mm | m2 | 20,921 | 73,50 | 1 537,69 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | 17,95*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství | | | 20,921 | | | |
| 54 | K | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | t | 0,065 | 1 489,96 | 96,85 | CS ÚRS 2023 02 |
| D | | 721 | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace | | | 463,48 | | |
| 55 | K | 721210813 | Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 | kus | 2,000 | 231,74 | 463,48 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV | | původní vpust v m.č. 057 a 058 | | | | | | |
| VV | | 1+1 | | | 2,000 | | | |
| VV | | Součet | | | 2,000 | | | |
| D | | 733 | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | | | 400,00 | | |
| 56 | K | 733110806 | Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 | m | 8,000 | 50,00 | 400,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| D | | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | 1 849,38 | | |
| 57 | K | 741120811 | Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-16 mm2 pod omítkou | m | 75,000 | 15,54 | 1 165,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| 58 | K | 741311803 | Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek | kus | 8,000 | 53,94 | 431,52 | CS ÚRS 2023 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 59 | K | 741315813 | Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE | kus | 12,000 | 21,03 | 252,36 | CS ÚRS 2023 02 |
| D 763 | | | Konstrukce suché výstavby | | | | | 65 731,66 |
| 60 | K | 763111437 | SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB | m2 | 8,020 | 1 280,00 | 10 265,60 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | (1,37+0,73)*2,66*2 | | 11,172 | | | |
| | VV | | -0,8*1,97*2 | | -3,152 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,020 | | | |
| 61 | K | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) | m2 | 16,040 | 72,37 | 1 160,81 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 8,02*2 | | 16,040 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,040 | | | |
| 62 | K | 763111922 | Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily | kus | 2,000 | 1 435,10 | 2 870,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | otvory pro VZT mřížky | | | | | |
| | VV | | 1+1 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 63 | K | 763121590 | SDK stěna přesazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI | m2 | 5,274 | 1 391,12 | 7 336,77 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | oplaštění nádržek klozetů | | | | | |
| | VV | | 0,9*2,93*2 | | 5,274 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,274 | | | |
| 64 | K | 763121714 | SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr | m2 | 5,274 | 36,18 | 190,81 | CS ÚRS 2023 02 |
| 65 | K | 763132631 | Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů UA, CD SDK podhled samostatný požární předěl | m2 | 3,152 | 1 124,00 | 3 542,85 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 0,8*1,97*2 | | 3,152 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,152 | | | |
| 66 | M | 59030619 | profil výztužný UA 100 | m | 9,456 | 430,00 | 4 066,08 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 3,152*3 *Přepočtené koeficientem množství | | 9,456 | | | |
| 67 | K | 763135102 | Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci | m2 | 17,720 | 610,00 | 10 809,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nový podhled" 13,53+4,19 | | 17,720 | | | |
| | VV | | Součet | | 17,720 | | | |
| 68 | M | 59030571 | podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm | m2 | 18,606 | 725,00 | 13 489,35 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 17,72*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 18,606 | | | |
| 69 | K | 763181311 | Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky | kus | 2,000 | 709,80 | 1 419,60 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | nové zárubně v SDK příčkách | | | | | |
| | VV | | 1+1 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 70 | M | 55331595 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 2,000 | 2 350,00 | 4 700,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 71 | K | 763R001 | Příplatek za skokové snížení podhledu v místnosti umývárny | m | 2,100 | 698,00 | 1 465,80 | |
| 72 | K | 763R002 | Provedení SDK zákrytu původního litinového potrubí | m | 3,000 | 1 140,00 | 3 420,00 | |
| 73 | K | 998763301 | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m | t | 0,771 | 1 290,00 | 994,59 | CS ÚRS 2023 02 |
| D 766 | | | Konstrukce truhlářské | | | | | 18 197,49 |
| 74 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 2,000 | 858,27 | 1 716,54 | CS ÚRS 2023 02 |
| 75 | M | 61161002.R01 | dveře jednokřídlé plně 800x1970 mm - specifikace zcela dle PD | kus | 2,000 | 7 500,00 | 15 000,00 | |
| 76 | K | 766660730 | Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem | kus | 2,000 | 220,10 | 440,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| 77 | M | 54914128 | kování rozetové spodní pro WC | kus | 2,000 | 483,00 | 966,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 78 | K | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 | kus | 1,000 | 34,68 | 34,68 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "původní dveřní křídlo" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 79 | K | 998766101 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m | t | 0,036 | 1 112,95 | 40,07 | CS ÚRS 2023 02 |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždic | | | | | 42 309,93 |
| 80 | K | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby | m2 | 17,950 | 16,09 | 288,82 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | 17,950 | | | |
| | VV | | Součet | | 17,950 | | | |
| 81 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 17,950 | 62,78 | 1 126,90 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | 17,950 | | | |
| | VV | | Součet | | 17,950 | | | |
| 82 | K | 771474111 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm | m | 11,500 | 111,59 | 1 283,29 | CS ÚRS 2023 02 |
| 83 | M | RMAT0001 | sokl s podžlábkem - specifikace a provedení zcela dle PD | m | 12,650 | 356,00 | 4 503,40 | |
| | VV | | 11,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | 12,650 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 84 | K | 771574416 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 17,950 | 650,00 | 11 667,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | 17,950 | | | |
| | VV | | Součet | | 17,950 | | | |
| 85 | M | 59761121 | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 | m2 | 19,745 | 420,00 | 8 292,90 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 17,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 19,745 | | | |
| 86 | K | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 17,950 | 429,13 | 7 702,88 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "nová skladba podlahy" 17,95 | | 17,950 | | | |
| | VV | | Součet | | 17,950 | | | |
| 87 | K | 771591115 | Podlahy spárování silikonem | m | 11,500 | 45,93 | 528,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| 88 | K | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou | m | 28,000 | 203,19 | 5 689,32 | CS ÚRS 2023 02 |
| 89 | K | 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky | m2 | 17,950 | 27,69 | 497,04 | CS ÚRS 2023 02 |
| 90 | K | 771R001 | Dodávka a montáž přechodové podlahové lišty | m | 0,800 | 364,00 | 291,20 | |
| 91 | K | 998771101 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | t | 0,574 | 763,90 | 438,48 | CS ÚRS 2023 02 |
| D 781 | | | Dokončovací práce - obklady | | | | 50 013,32 | |
| 92 | K | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu | m2 | 28,500 | 7,65 | 218,03 | CS ÚRS 2023 02 |
| 93 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 28,500 | 62,78 | 1 789,23 | CS ÚRS 2023 02 |
| 94 | K | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 14,000 | 490,93 | 6 873,02 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "pod obklad - místa přímého ostřiku vodou" 14 | | 14,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,000 | | | |
| 95 | K | 781151031 | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm | m2 | 28,500 | 213,83 | 6 094,16 | CS ÚRS 2023 02 |
| 96 | K | 781474112 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 28,500 | 730,00 | 20 805,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 97 | M | 59761026 | obklad keramický hladký do 12ks/m2 | m2 | 31,350 | 360,00 | 11 286,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 28,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 31,350 | | | |
| 98 | K | 781495141 | Průnik obkladem kruhový do DN 30 | kus | 12,000 | 69,36 | 832,32 | CS ÚRS 2023 02 |
| 99 | K | 781495142 | Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 | kus | 6,000 | 83,23 | 499,38 | CS ÚRS 2023 02 |
| 100 | K | 781495143 | Průnik obkladem kruhový přes DN 90 | kus | 3,000 | 97,10 | 291,30 | CS ÚRS 2023 02 |
| 101 | K | 781495211 | Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky | m2 | 28,500 | 27,69 | 789,17 | CS ÚRS 2023 02 |
| 102 | K | 998781101 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m | t | 0,700 | 765,30 | 535,71 | CS ÚRS 2023 02 |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 1 507,29 | |
| 103 | K | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem | m2 | 3,152 | 77,43 | 244,06 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "zárubně" 0,8*1,97*2 | | 3,152 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,152 | | | |
| 104 | K | 783301401 | Ometení zámečnických konstrukcí | m2 | 3,152 | 5,61 | 17,68 | CS ÚRS 2023 02 |
| 105 | K | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 3,152 | 133,92 | 422,12 | CS ÚRS 2023 02 |
| 106 | K | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí | m2 | 3,152 | 128,82 | 406,04 | CS ÚRS 2023 02 |
| 107 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 3,152 | 132,42 | 417,39 | CS ÚRS 2023 02 |
| D 784 | | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 9 948,68 | |
| 108 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 66,000 | 37,81 | 2 495,46 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "původní povrchy" 66 | | 66,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 66,000 | | | |
| 109 | K | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 66,000 | 19,03 | 1 255,98 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | "původní povrchy" 66 | | 66,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 66,000 | | | |
| 110 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 59,264 | 19,57 | 1 159,80 | CS ÚRS 2023 02 |
| | VV | | 66*16,04+5,724-28,5 | | 59,264 | | | |
| | VV | | Součet | | 59,264 | | | |
| 111 | K | 784211101.R01 | Dvounásobné bílé voděodolné malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 59,264 | 85,00 | 5 037,44 | |
| D M | | | Práce a dodávky M | | | | 5 409,80 | |
| D 46-M | | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 5 409,80 | |
| 112 | K | 460941211 | Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm | m | 45,000 | 51,37 | 2 311,65 | CS ÚRS 2023 02 |
| 113 | K | 468111111 | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 cm | m | 45,000 | 68,80 | 3 096,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 114 | K | 469981111 | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích | t | 0,008 | 269,13 | 2,15 | CS ÚRS 2023 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

02 - D.1.1_Interiér_první_vybavení

KSO:

Místo: Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

109 139,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 109 139,00 | 21,00% | 22 919,19 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

132 058,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt: **02 - D.1.1_Interiér_první_vybavení**


Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 109 139,00 |
|------------------------------------|-------------------|
| D1 - D.7 Interiér a první vybavení | 109 139,00 |
| D2 - Vestavěný interiér | 80 122,00 |
| D3 - První vybavení | 24 217,00 |
| D4 - Ostatní | 4 800,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží

Klíčov

Objekt:

02 - D.1.1_Interiér_první_vybavení


Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel: 

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

109 139,00

D D1 D.7 Interiér a první vybavení 109 139,00

D D2 Vestavěný interiér 80 122,00

| | | | | | | | | |
|---|---|------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 0 | K | Pol1 | Systémová WC kabina "A", čelní stěna š.1200mm (1x dveře š.700mm), laminodeska tl.25mm s melaminovým povrchem a ABS hranou, odstín RAL 7024 grafitově šedá, standardní výška 2m včetně nožiček 15cm, kování v provedení hliník - profily, nožičky, rozeta s WC | kpl | 1,000 | 27 655,00 | 27 655,00 | |
| 0 | K | Pol2 | Systémová WC kabina "B" a úklidový box, čelní stěna š.2620mm (2x dveře š.700mm), boční stěna š.762mm, vnitřní příčka š.889mm, laminodeska tl.25mm s melaminovým povrchem a ABS hranou, odstín RAL 7024 grafitově šedá, standardní výška 2m včetně nožiček 15cm, | kpl | 1,000 | 47 600,00 | 47 600,00 | |
| 0 | K | Pol3 | Deska pultu pod umyvadla tl.28mm, rozměr desky 2000x500mm, truhlářsky upravená kuchyňská deska v povrchu RAL 7024 grafitově šedá, ze stejné desky je odřezán a nalepen i čelní svislý zákryt pultu, uprostřed desky je vyříznutý otvor prům.200mm pro vhoz pouz | kpl | 1,000 | 4 867,00 | 4 867,00 | |

D D3 První vybavení 24 217,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol4 | Držák na toaletní papír Jumbo 25, nerez mat | ks | 2,000 | 1 436,00 | 2 872,00 | |
| 0 | K | Pol5 | WC kartáč Bemeta Neo nerez, nástěnný | ks | 2,000 | 1 591,00 | 3 182,00 | |
| 0 | K | Pol6 | Dávkovač mýdla Nimco série NIMCO 7000 UN 7031V-26, povrchová úprava chrom, vestavěný do pultu vedle umyvadla, hlava pumpy průměr 37 mm, výška nad pultem 102mm, délka trysky pumpy 115mm, plastová nádobka na mýdlo má obsah 350ml (možnost dokoupit nádobku 10 | | 2,000 | 1 687,00 | 3 374,00 | |
| 0 | K | Pol7 | Nástěnný zásobník STELLA GSM005 s pumpičkou na 5L kanystr s mycí pastou, matný nerez, š.200mm, v.305mm, hl.130mm, uzamykatelný na klíč, poznámka: mycí pasta bude tekutá Solvina | ks | 1,000 | 4 571,00 | 4 571,00 | |
| 0 | K | Pol8 | Nástěnný nerezový držák Onipra š.288mm, v.370mm, hl.103mm na skládané papírové ručníky, vhodné pro papírové ručníky např. 23x25cm (lze však použít i menší rozměr), kapacita 350-550 ručníků | ks | 2,000 | 983,00 | 1 966,00 | |
| 0 | K | Pol9 | Drátěný odpadkový koš 47L na použité papírové ručníky, vyrobeno z hliníkových prutů potažených bílým PVC, na použití jednorázových PVC sáčků na odpadky, š.340mm, v.540mm, hl.260mm | ks | 1,000 | 1 023,00 | 1 023,00 | |
| 0 | K | Pol10 | Háček na dveře WC kabiny, nerez mat | ks | 2,000 | 199,00 | 398,00 | |
| 0 | K | Pol11 | Zrcadlo 600x600mm se zabroušenými hranami - facetami (cca 2mm), vlepěné na zdvo do líce keramického obkladu | ks | 2,000 | 1 987,00 | 3 974,00 | |
| 0 | K | Pol12 | Luminiscenční únikové tabulky, piktogram šipky směru úniku k únikovým dveřím (nebo symbolu postavy běžící k únikovým dveřím), materiál plast, samolepicí fólie, rozměry v.100mm, š.200mm | ks | 3,000 | 185,00 | 555,00 | |
| 0 | K | Pol13 | Bezpečnostní tabulka pozor elektrické zařízení a PHP, piktogram s popisem, samolepka A8 | ks | 2,000 | 155,00 | 310,00 | |
| 0 | K | Pol14 | Tabulka WC muži (1x), tabulka WC kabina (2x) a tabulka úklidová komora (1x), piktogram na dveře 80x80mm, samolepicí hliníková tabulka v imitaci kartáčované nerezové oceli | ks | 4,000 | 498,00 | 1 992,00 | |

D D4 Ostatní 4 800,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|--------------------------|------|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol15 | Projekt skutečného stavu | paré | 4,000 | 1 200,00 | 4 800,00 | |
|---|---|-------|--------------------------|------|-------|----------|----------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

03 - D141_ZTI

KSO:

Místo: Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

259 568,40

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 259 568,40 | 21,00% | 54 509,36 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

314 077,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt: **03 - D141_ZTI**

Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 259 568,40 |
|---|-------------------|
| D1 - D.1.4.1 Zdravotně technické instalace – vnitřní vodovod a kanalizace | 259 568,40 |
| D2 - Zařizovací předměty | 84 945,00 |
| D3 - Vnitřní rozvody | 4 310,00 |
| D4 - Odpadní potrubí HT | 4 904,00 |
| D5 - Svodné potrubí KG | 3 558,80 |
| D6 - Ohřev TUV | 8 481,60 |
| D7 - Demontáže a montáže | 53 500,00 |
| D8 - Ostatní náklady | 99 869,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží

Klíčov

Objekt:

03 - D141_ZTI


Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel: 

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

259 568,40

D D1 D.1.4.1 Zdravotně technické instalace – vnitřní vodovod a kanalizace 259 568,40

D D2 Zařizovací předměty 84 945,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|----|-------|----------|-----------|--|
| 0 | K | Pol16 | Závěsné WC IDEAL Standard - MIA, bílá, v.330mm/š.360mm/hl.500mm | ks | 2,000 | 4 500,00 | 9 000,00 | |
| 0 | K | Pol17 | Prkénko softclose - pomalé sklápění bílá pro WC IDEAL Standard - MIA | ks | 2,000 | 3 600,00 | 7 200,00 | |
| 0 | K | Pol18 | Předstěnový systém instalace WC kombi se zvýšenou nosností pro závěsné WC | ks | 2,000 | 5 989,00 | 11 978,00 | |
| 0 | K | Pol19 | Pisoár keramický IDEAL Standard Connect, bílý, v.580mm/š.350mm/hl.300mm | ks | 2,000 | 6 800,00 | 13 600,00 | |
| 0 | K | Pol20 | Předstěnový systém instalace pisoáru IDEAL Standard Connect | ks | 2,000 | 2 800,00 | 5 600,00 | |
| 0 | K | Pol21 | Tlačné splachování Schell Compact 2 pro pisoár, podomítková sada na mechanické splachování s ovládací deskou a tlačítkem, připojení DN 15 G 1/2 "AG | ks | 2,000 | 3 981,00 | 7 962,00 | |
| 0 | K | Pol22 | Keramická dělicí přepážka mezi pisoáry - IDEAL Standard, bílá, v.675mm/š.130mm/hl.450mm, dodáváno včetně upevňovací sady | ks | 2,000 | 2 364,00 | 4 728,00 | |
| 0 | K | Pol23 | Umyvadlo keramické IDEAL Standard Connect 510x400x40mm, montáž na pult, bílé | ks | 2,000 | 2 873,00 | 5 746,00 | |
| 0 | K | Pol24 | Umyvadlový vtok / výpust SAT 5/4, clic-clac celochrom VF785CR (poznámka: k výpustí jsou doporučené CR sifony s matkou 5/4) | ks | 2,000 | 531,00 | 1 062,00 | |
| 0 | K | Pol25 | Páková stojánková umyvadlová baterie HANSGROHE Vernis Blend bez výpusti v chromovém provedení, průtok baterie 5L/min., výška baterie 126mm. | ks | 2,000 | 1 860,00 | 3 720,00 | |
| 0 | K | Pol26 | Závěsná keramická výlevka JIKA Mira s plastovou mřížkou, 500x435x407mm, bílá, zadní odpad | ks | 1,000 | 5 200,00 | 5 200,00 | |
| 0 | K | Pol27 | Modul pro výlevku JIKA MIRA H8936070000001 | ks | 1,000 | 5 982,00 | 5 982,00 | |
| 0 | K | Pol28 | Páková nástěnná baterie pro výlevku JIKA Talas, chrom, délka ramínka výtoku 210mm, rozteč baterie 155mm. | ks | 1,000 | 1 457,00 | 1 457,00 | |
| 0 | K | Pol29 | Rohové ventily 1/2x3/8" | ks | 8,000 | 185,00 | 1 480,00 | |
| 0 | K | Pol30 | Rohový ventil 1/2x3/4" | ks | 1,000 | 230,00 | 230,00 | |

D D3 Vnitřní rozvody 4 310,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|--|----|--------|--------|----------|--|
| 0 | K | Pol31 | Vnitřní rozvod SV- PPR DN20 PN16 vč.tvarovek | m | 16,000 | 85,00 | 1 360,00 | |
| 0 | K | Pol32 | Vnitřní rozvod TV- PPR DN20 PN20 vč.tvarovek | m | 12,000 | 95,00 | 1 140,00 | |
| 0 | K | Pol33 | Tepelná izolace rozvodů SV, TV PE pěnová izolace 20x13 | m | 28,000 | 32,00 | 896,00 | |
| 0 | K | Pol34 | Sekční uzávěr DN20, kulový ventil | ks | 2,000 | 457,00 | 914,00 | |

D D4 Odpadní potrubí HT 4 904,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|--|----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol35 | Připojovací potrubí HT40 vč.tvarovek | m | 2,000 | 85,00 | 170,00 | |
| 0 | K | Pol36 | Připojovací potrubí HT50 vč.tvarovek | m | 8,000 | 95,00 | 760,00 | |
| 0 | K | Pol37 | Připojovací potrubí HT75 vč.tvarovek | m | 6,000 | 120,00 | 720,00 | |
| 0 | K | Pol38 | Připojovací potrubí HT110 vč.tvarovek | m | 4,000 | 175,00 | 700,00 | |
| 0 | K | Pol39 | Přívzdušňovací ventil PL ARIO DN75 | ks | 1,000 | 1 254,00 | 1 254,00 | |
| 0 | K | Pol40 | CR sifony s matkou 5/4, k umyvadlu chrom | ks | 2,000 | 650,00 | 1 300,00 | |

D D5 Svodné potrubí KG 3 558,80

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|--------------|----|-------|--------|--------|--|
| 0 | K | Pol41 | KG 110; 0,5m | ks | 2,000 | 65,00 | 130,00 | |
| 0 | K | Pol42 | KG 110; 1m | ks | 2,000 | 130,00 | 260,00 | |
| 0 | K | Pol43 | KG 110; 2m | ks | 1,000 | 180,00 | 180,00 | |
| 0 | K | Pol44 | KG 125; 0,5m | ks | 6,000 | 78,00 | 468,00 | |
| 0 | K | Pol45 | KG 125; 1m | ks | 2,000 | 120,00 | 240,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|--------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 0 | K | Pol46 | KGR 110/125 | ks | 1,000 | 59,00 | 59,00 | |
| 0 | K | Pol47 | KGEA 125/125/45° | ks | 2,000 | 174,60 | 349,20 | |
| 0 | K | Pol48 | KGB 110/45° | ks | 4,000 | 76,40 | 305,60 | |
| 0 | K | Pol49 | KGB 125/45° | ks | 10,000 | 89,70 | 897,00 | |
| 0 | K | Pol50 | Přechod KG125/ kamenina | ks | 1,000 | 540,00 | 540,00 | |
| 0 | K | Pol51 | Montážní mazivo na spojování potrubí | tuba | 1,000 | 130,00 | 130,00 | |

D D6 Ohřev TUV 8 481,60

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol52 | Přímotopný elektrický ohřivač vody TO 20.1 / Dražice (2,2kW/230V/16A, jistič B, IP44), objem 20L, energetická účinnost A, v.585mm/hl.254mm/prům.516mm, osazen na zdivu v kabině úklidové komory, připojen do samostatně jištěné zásuvky 230V/50Hz | ks | 1,000 | 4 590,00 | 4 590,00 | |
| 0 | K | Pol53 | Připojovací příslušenství T kus 3/8" | ks | 6,000 | 235,00 | 1 410,00 | |
| 0 | K | Pol54 | Připojovací příslušenství mosaz.šroubení + přechod PPR DG | ks | 2,000 | 364,00 | 728,00 | |
| 0 | K | Pol55 | Speciální perlátor | ks | 3,000 | 198,00 | 594,00 | |
| 0 | K | Pol56 | Pojistný ventil SV 6bar, před vstupem do bojleru | ks | 1,000 | 259,60 | 259,60 | |
| 0 | K | Pol57 | Sekční uzávěr u bojleru DN20, kulový ventil | ks | 2,000 | 450,00 | 900,00 | |

D D7 Demontáže a montáže 53 500,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|----------------------------|------|-------|-----------|-----------|--|
| 0 | K | Pol58 | Demontáž trubních rozvodů | kmpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| 0 | K | Pol59 | Přesun hmot | kmpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | |
| 0 | K | Pol60 | Montáž nově navrhované ZTI | kmpl | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | |

D D8 Ostatní náklady 99 869,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------------|----------|-----------|--|
| 0 | K | Pol61 | Zednické přípomoci pro ZTI (vrtání a sekání prostupů a drážek, začištění, instalace přístupových dvířek) | % | 25 000,000 | 0,60 | 15 000,00 | |
| 0 | K | Pol62 | Stavební přípomocce - výkopy pro nově navrhované svodné potrubí | kpl | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | |
| 0 | K | Pol63 | Revizní dvířka 200x200mm | ks | 1,000 | 1 250,00 | 1 250,00 | |
| 0 | K | Pol64 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 | m | 259,000 | 14,00 | 3 626,00 | |
| 0 | K | Pol65 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 | m | 259,000 | 27,00 | 6 993,00 | |
| 0 | K | Pol66 | Pomocné ocelové konstrukce | kg | 150,000 | 230,00 | 34 500,00 | |
| 0 | K | Pol67 | Revize a provozní zkoušky | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | |
| 0 | K | Pol68 | Rezervní položka na nepředvídatelné práce | hod | 50,000 | 420,00 | 21 000,00 | |
| 0 | K | Pol69 | Projekt skutečného stavu | paré | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

04 - D142_VZT_nucené_odvětrání

KSO:

Místo: Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

38 118,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 38 118,00 | 21,00% | 8 004,78 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

46 122,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt: **04 - D142_VZT_nucené_odvětrání**


Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 38 118,00 |
|---|------------------|
| D1 - D.1.4.2 Vzduchotechnika (nucené odvětrání soc. zařízení) | 38 118,00 |
| D2 - Ventilátor | 20 318,00 |
| D3 - Demontáže a montáže | 13 000,00 |
| D4 - Ostatní | 4 800,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

04 - D142_VZT_nucené_odvětrání

Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

38 118,00

D D1 D.1.4.2 Vzduchotechnika (nucené odvětrání soc. zařízení) 38 118,00

D D2 Ventilátor 20 318,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|-----|-------|----------|-----------|--|
| 0 | K | Pol70 | Axiální ventilátor SILENT 300 CHZ PLUS / Soler & Palau, nástěnný spouštěný světelným vypínačem, s nastavitelným doběhem 1-30min., průměr VZT potrubí DN150, max. 320m3/hod., slídová zpětná klapka, hlučnost 36dB, krytí IP45, výkon 21W/230V, rozměr 214x214x3 | ks | 1,000 | 7 915,00 | 7 915,00 | |
| 0 | K | Pol71 | Fasádní mřížka s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu, nerez d150 | ks | 1,000 | 779,00 | 779,00 | |
| 0 | K | Pol72 | potrubí stěnové - d150 mezi ventilátorem a stěnovou mřížkou SPIRO + kaučuk tepelná izolace tl.15mm | kpl | 1,000 | 1 350,00 | 1 350,00 | |
| 0 | K | Pol73 | Průchozí stěnový větrací ventil čtyřhranný VSR-N 800 pro instalaci do stěny, osazen nad dveřmi, tlaková ztráta do 15kPa, v.150mm/š.800mm (rozměr otvoru ve stěně v.60mm/š.705mm) | ks | 2,000 | 5 137,00 | 10 274,00 | |

D D3 Demontáže a montáže 13 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol74 | Instalace včetně připojení na světelný vypínač a zaregulování chodu | kpl | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 | |
| 0 | K | Pol75 | Drobný montážní materiál | kpl | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 | |

D D4 Ostatní 4 800,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|--------------------------|------|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol69 | Projekt skutečného stavu | paré | 4,000 | 1 200,00 | 4 800,00 | |
|---|---|-------|--------------------------|------|-------|----------|----------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

05 - D143_Ústřední_vytápění

KSO:

Místo: Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

33 575,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 33 575,00 | 21,00% | 7 050,75 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

40 625,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt: **05 - D143_Ústřední_vytápění**


Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 33 575,00 |
|---------------------------------|------------------|
| D1 - D.1.4.3 Ústřední vytápění | 33 575,00 |
| D2 - Potrubí | 10 590,00 |
| D3 - Demontáže a montáže | 9 156,00 |
| D4 - Ostatní | 13 829,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

05 - D143_Ústřední_vytápění

Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

33 575,00

D D1 D.1.4.3 Ústřední vytápění

33 575,00

D D2 Potrubí 10 590,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|-----|--------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol76 | Kompaktní přípojovací armatura pro radiátory VK - Vecolux | ks | 1,000 | 406,00 | 406,00 | |
| 0 | K | Pol77 | Uzavírací šroubení Vegulux | ks | 2,000 | 487,00 | 974,00 | |
| 0 | K | Pol78 | Potrubí 22mm z uhlíkové oceli s ochrannou PP vrstvou proti korozi pro lisovací potrubní systém vč. tepelné izolačního obalu tl.20mm | m | 18,000 | 316,00 | 5 688,00 | |
| 0 | K | Pol79 | doplňkový instalační a kotevní materiál ÚT | kpl | 1,000 | 2 984,00 | 2 984,00 | |
| 0 | K | Pol80 | odbočky pro napojení na stávající rozvod ÚT; 2x kk | kpl | 1,000 | 538,00 | 538,00 | |

D D3 Demontáže a montáže 9 156,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|--|-----|--------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol81 | Demontáž a opětovná montáž stávajícího radiátoru Korado Radik Ventil Kompakt VK22, 1343W (dl.800, hl.100, v.600mm), připojení boční pravé (horní a dolní), včetně stávající Termostatická hlavice Heimeier typ K | kpl | 1,000 | 1 456,00 | 1 456,00 | |
| 0 | K | Pol82 | Zaslepení stávajících vývodů | kpl | 1,000 | 860,00 | 860,00 | |
| 0 | K | Pol83 | Montáž nově navrhovaného potrubí z uhlíkové oceli + TI | kpl | 18,000 | 380,00 | 6 840,00 | |

D D4 Ostatní 13 829,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|--------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol84 | Tlaková a topná zkouška po provedení montáže | kpl | 1,000 | 1 250,00 | 1 250,00 | |
| 0 | K | Pol85 | Přesun hmot | kpl | 1,000 | 1 059,00 | 1 059,00 | |
| 0 | K | Pol68 | Rezervní položka na nepředvídatelné práce | hod | 16,000 | 420,00 | 6 720,00 | |
| 0 | K | Pol69 | Projekt skutečného stavu | paré | 4,000 | 1 200,00 | 4 800,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

06 - D144_Silnoprud

KSO:

Místo: Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

92 149,33

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 92 149,33 | 21,00% | 19 351,36 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

111 500,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt: **06 - D144_Silnoproud**

Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
FSIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 92 149,33 |
|---|------------------|
| D1 - D.1.4.4 Silnoproudé rozvody | 92 149,33 |
| D2 - Nový podružný rozvaděč R1 | 20 043,55 |
| D3 - Nové osvětlení | 14 266,26 |
| D4 - Elektroinstalace v modernizovaném prostoru | 44 789,52 |
| D5 - Ostatní | 13 050,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

06 - D144_Silnoproud


Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel: 

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

92 149,33

D D1 D.1.4.4 Silnoproudé rozvody

92 149,33

D D2 Nový podružný rozvaděč R1

20 043,55

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|-----|--------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol86 | Rozvodnice nástěnná Noark PNS 12T, 12 modulů, 1 řada, dveře tmavé poloprůhledné, š.287mm, v.236mm, hl.112mm, šedý plast, krytí IP40 | ks | 1,000 | 1 372,46 | 1 372,46 | |
| 0 | K | Pol87 | Svodič přepětí typ 2, 4xPO třídy "C" | ks | 1,000 | 2 506,19 | 2 506,19 | |
| 0 | K | Pol88 | Jistič s proudovým chráničem 6A/1f/B 10kA | ks | 1,000 | 2 312,35 | 2 312,35 | |
| 0 | K | Pol89 | Jistič s proudovým chráničem 10A/1f/B 10kA | ks | 2,000 | 1 878,89 | 3 757,77 | |
| 0 | K | Pol90 | Jistič s proudovým chráničem 16A/1f/B 10kA | ks | 2,000 | 1 665,36 | 3 330,72 | |
| 0 | K | Pol91 | Vypínač 25A/1f/C 10kA (vypínač přívodního kabelu v rozvaděči RP1) | ks | 1,000 | 426,88 | 426,88 | |
| 0 | K | Pol92 | Jistič 20A/1f/C 10kA (hlavní jistič v rozvaděči R1) | ks | 1,000 | 354,30 | 354,30 | |
| 0 | K | Pol93 | Přívodní kabel CYKY 5Cx4 (z rozvaděče RP1 do rozvaděče R1) | m | 15,000 | 114,19 | 1 712,88 | |
| 0 | K | Pol94 | Výroba rozvaděče a jeho instalace | kpl | 1,000 | 4 270,00 | 4 270,00 | |

D D3 Nové osvětlení

14 266,26

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol95 | LED svítidlo prům. 225mm, tl.12mm (IP20) se zdroji 18W, pro montáž do rastrového podhledu, zdroj LED diody, kategorie velmi úsporné, konečný typ svítidel bude před dodáním odsouhlasený investorem | ks | 4,000 | 986,57 | 3 946,26 | |
| 0 | K | Pol96 | Drobný instalační materiál (svorky, víčka, krabice podomítková apod.) | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| 0 | K | Pol97 | Instalace svítidel a úprava kabelových tras | kpl | 1,000 | 7 320,00 | 7 320,00 | |
| 0 | K | Pol98 | Demontáže původního osvětlení včetně ekologické likvidace | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |

D D4 Elektroinstalace v modernizovaném prostoru

44 789,52

| | | | | | | | | |
|---|---|--------|--|-----|---------|-----------|-----------|--|
| 0 | K | Pol99 | Světelný ovladač řaz. 1-pólový (ABB Levit) | ks | 2,000 | 315,74 | 631,47 | |
| 0 | K | Pol100 | Instalační krabice KU68 | ks | 7,000 | 62,10 | 434,69 | |
| 0 | K | Pol101 | Dvojzásuvka bílá (ABB Levit) | ks | 2,000 | 333,10 | 666,19 | |
| 0 | K | Pol102 | Kabel CYKY 3Cx2,5 - zásuvky | m | 50,000 | 62,60 | 3 129,91 | |
| 0 | K | Pol103 | Kabel CYKY 3Ax1,5 - svítidla od vypínače | m | 70,000 | 53,34 | 3 733,69 | |
| 0 | K | Pol104 | Kabel CYKY 3Cx1,5 - napájení svítidel | m | 70,000 | 53,34 | 3 733,69 | |
| 0 | K | Pol105 | Kabel CYA H07V-K 6mm ² - zemnicí vodič pro doplňující pospojování | m | 30,000 | 46,21 | 1 386,41 | |
| 0 | K | Pol106 | Krabice rozbočovací | ks | 10,000 | 93,15 | 931,47 | |
| 0 | K | Pol107 | Trubka instalační ohebná Copex, prům 20mm | m | 100,000 | 54,90 | 5 490,00 | |
| 0 | K | Pol108 | Drobný instalační materiál (svorky, víčka, krabice podomítková apod.) | kpl | 1,000 | 4 392,00 | 4 392,00 | |
| 0 | K | Pol109 | Instalace kabeláže | kpl | 1,000 | 10 500,00 | 10 500,00 | |
| 0 | K | Pol110 | Montážní práce elektro - zapojení rozvodů, instalace ovladačů, zásuvek a koncových prvků | kpl | 1,000 | 9 760,00 | 9 760,00 | |

D D5 Ostatní

13 050,00

| | | | | | | | | |
|---|---|--------|--------------------------------------|------|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | Pol111 | Doprava a reže | kpl | 1,000 | 2 200,00 | 2 200,00 | |
| 0 | K | Pol112 | Zprovoznění veškeré elektroinstalace | kpl | 1,000 | 1 350,00 | 1 350,00 | |
| 0 | K | Pol113 | Zaškolení obsluhy | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| 0 | K | Pol114 | Výchozí elektrovizite | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | |
| 0 | K | Pol115 | Dokumentace skutečného provedení | paré | 4,000 | 1 250,00 | 5 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží

Klíčov

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

23 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 23 000,00 | 21,00% | 4 830,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

27 830,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt: **VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 23 000,00 |
|-----------------------------------|------------------|
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 23 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 10 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 2 000,00 |
| VRN6 - Územní vlivy | 5 500,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 5 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží
Klíčov

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Letňanská 65/24

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant: ARCHITEKTURA&D
ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

23 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | ... | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 042703000 | Technické požadavky na výrobky - náklady na vzorkování | ... | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN6 Územní vlivy 5 500,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 3 | K | 060001000 | Územní vlivy | ... | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|--------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN7 Provozní vlivy 5 500,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | K | 070001000 | Provozní vlivy | ... | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|----------------|-----|-------|----------|----------|----------------|